



Tilbud om Rengjøring av pumpe og kum

Behovet for rengjøring, etter flere års bruk, er til stede for mange av oss. Dette er ett av sjekkpunktene ved årlig kontroll, men utførelsen har vi selv ansvaret for. Mange faktorer spiller inn for hvor ofte dette bør gjennomføres, men en snittbetraktning vi har fått opplyst er med 3 til 4 års intervall ved «normalt» hyttebruk og kanskje litt oftere ved helårsbruk.

Kystlinjen har nå på vegne av alle våre medlemmer inngått en avtale med Vestby Eldrehjelp & EiendomsService AS (VEEAS) for de som ønsker å kjøpe denne tjenesten som består av høytrykksspyling og rens av kvernpumpe og kum.

Det finnes 2 typer pumpeløsninger i vårt anlegg. Standard kvernpumpe er de grønne plasttankene, men noen få har fått installert sin pumpe ned i eiendommens eksisterende septiktanker.



Avtalepris for de med Standard kvernpumpe er kr 1.500 + mva. Prisen inkluderer kjøring, rigg og drift, samt fjerning av eventuelle masser. Avtalen er prisregulert til og med 2024 og indeksreguleres deretter årlig.

Det anbefales i tillegg å skifte en pakning som sikrer at overgangen mellom pumpe og stikkledning setter seg godt slik at fremtidige lekkasjer kan unngås. Ofte kan denne pakningen også være dårlig/skadet slik at den MÅ skiftes. Avtalepris for skifte av dette er kr 400 + mva som inkluderer deler og arbeid

For de med pumpe installert i egen septiktank gis det eget pristilbud etter befaring pr. eiendom.

Oppstartsdato for tjenesten er 15.august 2023. Arbeidet er sesongorientert og utføres ikke når det er kaldt og frost i bakken.

Utførelse av arbeidet og fakturering pr. 14 dager netto, avtales direkte mellom hvert enkelt medlem og VEEAS ved epost til knut.e.strand@outlook.com eller på mobiltelefon 915 81 164.

Vi oppfordrer alle medlemmer, som ikke utfører rengjøring selv, til å benytte seg av dette tilbudet. Det er viktig både for driftssikkerheten av egen pumpe med stikkledning og for vårt felles hovedledningsnett at vi holder det så rent som mulig.

Med vennlig hilsen
Styret i Kystlinjen